Penetration Testing” ihalesine ilişkin teklif dosyası gönderilmiştir.

❑ ALFAS Alfa Solar Enerji Sanayi ve Ticaret A.Ş. ECOGR Ecogreen Enerji Holding A.Ş.
Şirketimiz, Ecogreen Elektrik Enerji Üretim A.Ş. firmasından, güneş paneli satışına yönelik KDV dahil
yaklaşık 13.500.000 USD (Onüçmilyonbeşyüzbin ABD Doları) tutarında yeni bir sipariş almıştır.

❑ LKMNH Lokman Hekim Engürüsağ Sağlık Turizm Eğitim Hizmetleri ve İnşaat Taahhüt A.Ş.
27.01.2026 tarihinde LOKMAN HEKİM ENGÜRÜSAĞ SAĞLIK, TURİZM, EĞİTİM HİZMETLERİ VE
İNŞAAT TAAHHÜT A.Ş. payları ile ilgili olarak 17,92 TL - 17,94 TL fiyat aralığından 30.000 adet alış

[...]

tarafından yerine getirilmesinin esaslarını belirleyecek yeni bir anlaşma akdedilmesi amacıyla niyet
mektubu (Letter of Intent) imzalanmıştır.

❑ CWENE Cw Enerji Mühendislik Ticaret Ve Sanayi A.Ş.
Şirketimiz ile yurt içerisinde yerleşik bir müşterimiz arasında, arazi tipi güneş enerjisi santrali
kurulumu gerçekleştirmek amacıyla KDV Hariç 10.724.896
USD(OnMilyonYediYüzYirmiDörtBinSekizYüzDoksanAltıAmerikanDoları) (Sözleşme imza tarihi
itibarıyla bu tutar, TCMB Döviz Alış USD/TL kuru ile KDV hariç toplam 464.557.450,16 TL'dir)
tutarında sözleşme imzalanmıştır. Söz konusu projenin, 2027 yılının üçüncü çeyreğinin sonuna kadar
tamamlanması planlanmaktadır.